
K4M 

Veřejné závody 

Pořádá:            SK OMS Liberec 

Místo konání:  Střelnice Sport Park Liberec   

Datum konání:      10. 12. 2023,  28.1.2024, 25. 2. 2024,  31.3.2024                

Časový plán:   9,00 –9,30 prezentace, zahájení 

                         předpokládané ukončení cca 15,00 hod. 

Startovné:   500,- Kč                       dorostenci,  junioři: 250,- Kč                  

Vyhlašované kategorie:  dorostenky/ci,  juniorky/ři,  ženy,  senioři, veteráni, superveteráni. 

Střílí se na mezinárodní redukované terče na vzdálenost 50. metrů dle těchto propozic a Střeleckého řádu 

ČMMJ.   

Terč lišky poloha v sedě, terč srnce ve stoje s oporou pevné tyče, terč kamzíka ve stoje s oporou volné tyče, 

terč divočáka ve stoje z volné ruky. Na každý terč 10. ran -  malý standard, vždy dva terče v jedné položce 

v limitu 12. minut – liška, srnec a kamzík, prase.       V první položce, se střílí i tři nástřelné na terčík lišky – 

vše v limitu 12. minut. 

Zbraň a střelivo – malorážka ráže 22LR !   Pozorovací a zaměřovací optika bez omezení. 

Při prezentaci každý střelec předloží zbrojní průkaz . Závodníci nevlastnící ZP - střelba pod dozorem osoby 

vlastnící ZP!!! 

Při manipulaci se zbraní, se budou používat bezpečnostní „praporky“ – budou k dispozici. 

Protesty každý sám za svoji osobu se vkladem 500,- Kč. V případě zamítnutí protestu vklad propadá 

pořadateli. 

10. 12. 2023  a  31. 3. 2024 závody o ceny.  

Ochrana sluchu je povinná!             Max. počet závodníků 40.       

Na přiloženém odkazu je možné registrovat se do závodu. https://www.nway.cz/reserve/liberec/ 

Bude na každý závod zvlášť. Tuto registraci prosím využívejte ti z vás, kteří opravdu přijedete. V případě, 

kdy více závodníků používá jednu malorážku, máte tímto možnost rozepsat se do různých směn. Případná 

změna provedené registrace je možná. Registrace bude platná samozřejmě až po zaplacení startovného 

v místě konání. 

Kontakt. R.Barták : 724231429 

Změna propozic vyhrazena. 

 

https://www.nway.cz/reserve/liberec/

